
Uchwała Nr XVII/200/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 lipca 2012r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) 

RADA GMINY WRĘCZYCA WIELKA uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2012 rok uchwalonym uchwałą budżetową 

Gminy Wręczyca Wielka na rok 2012 Nr XII/146/11 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 

2011r. ( z późn.zm.) poprzez: 

1. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w tabeli do Uchwały Nr XII/146/11 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 

2011r. przychody i rozchody budżetu w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 50.426.456,08 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 42.884.055,00 zł; 

 dochody majątkowe: 7.542.401,08 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie: 44.177.891,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 39.100.366,43 zł, z tego: 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 29.676.924,26 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.397.173,12 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.279.751,14 zł; 

 wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.199.800,92 zł 

 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.998.641,25 zł 

 wydatki na obsługę długu publicznego – 1.225.000,- zł 

- wydatki majątkowe: 5.077.525,42 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.947.525,42 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.816.177,42 zł; w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.387.174,28 zł. 

 wynikiem finansowym w kwocie: 6.248.564,23 zł – nadwyżka budżetu, którą przeznacza się na 

spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/ 200/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 lipca 2012r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok 

 

Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                     K W O T A   w zł. 

                      Zwiększenia       Zmniejszenia 

                       (+)                     (-)  

1         2          3                               4                                                                        5                       6  

 

1.010   Rolnictwo i łowiectwo    100.000  - 

   z tego: 

   wydatki majątkowe     100.000  - 

   w tym:          

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100.000  - 

   z tego: 

   wydatki majątkowe     100.000  - 

               

Razem          100.000  -  

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/ 200/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 lipca 2012r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

 

Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                    K W O T A   w zł. 

                     Zwiększenia       Zmniejszenia 

                 (+)                           (-)  

1        2          3                               4                                                              5                            6   

1.010   Rolnictwo i łowiectwo    100.000  - 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100.000  -  

   w tym:           

   inwestycja           

   - budowa kanalizacji sanitarnej   100.000  -  

   w Truskolasach etap II 

               

Razem          100.000  -                                                                                   



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/ 200/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 lipca 2012r. 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 

Przychody ogółem:  100.000 0 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 0 0 

3. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących                   

z budżetu UE 

§ 903 0 

 

0 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych                  

ze środków publicznych 
§ 951 0 

0 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji jst) § 944 0 0 

6. Wolne środki § 950 100.000 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0 

8. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931 0 

0 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0 0 

Rozchody ogółem:  0 0 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących                       

z budżetu UE 

§ 963 0 

 

0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0 

 

 


